CÂMARA MUNICIPAL DE JATOBÁ-PE.
CASA LEGISLATIVA IRANI FELIX DA SILVA
Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco. CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Indicação No 007/2025.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário em comprimento as formalidades regimentais, que providencie a colocação de uma nova manta asfáltica na rua da chegada, ao redor da igreja São Vicente Ferrer e na Avenida Vicente Araújo de Menezes, ambas na Volta do Moxotó – Jatobá – PE.

Justificativa

Sr. Presidente Srs. Vereadores

Como já é de conhecimento de todos a atual situação do asfalto das ruas da Volta do Moxotó, apresenta-se em péssimas condições de tráfego de veículos e de pedestres.

Diante das anormalidades fisicas das ruas mencionadas é que pedimos providências por parte de Vossa Excelencia para a solução dos problemas.

Desde já conto com a boa vontade e compreensão de Vossa Excelência diante de pleito solicitado.

Sala das Sessões, em 09 de Janeiro de 2025.

Tiago Francisco da Natividade Santos.

VEREADOR - PL

Telefone: (87)98116-8534                  E-mail: secretariacmj@jatoba.pe.leg.br1 -
image1.jpeg

image2.jpeg